Date
1/01/2016
1/01/2016

26/04/2017
11/09/2017
11/09/2017
4/12/2017
22/12/2017
1/01/2016
2/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
9/01/2018
22/12/2017
9/01/2018
15/01/2018
19/01/2018
15/01/2018
22/01/2018
26/01/2018
30/01/2018
26/01/2018
30/01/2018
6/02/2018
9/02/2018
6/02/2018
9/02/2018

14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
23/04/2018
23/04/2018

4/05/2018

4/05/2018

4/05/2018

4/05/2018

6/06/2018

6/06/2018
11/06/2018
11/06/2018
12/06/2018
12/06/2018
13/06/2018
13/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018

Extrait

Mvt.
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Bilan

Type
Bilan
Bilan
Bilan
Bilan
Bilan
Bilan
Bilan
Bilan
Bilan
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan

Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
bilan
Gestion
Bilan

Plan

Nature
1010 Patrimoine de départ
1400 Bénéfice reporté
4000 Clients

4000 Clients

4000 Clients

4000 Clients

4000 Clients

4440 Facture a recevoir

Projet

EDF
EDF
EDF

EDF

5510 Compte Epargne 088-2371533-72

6500 Charges financiéres

6500 Charges financiéres

7500 Produits financiers

7500 Produits financiers

5500 Banque

6500 Charges financieres

5500 Banque

6130 Cotisation EDF

5500 Banque

6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque

6130 Assurances

5500 Banque

6130 Assurances

5500 Banque

6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque

6150 Frais de représentation
5500 Banque

6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque

6600 Charges exceptionnelles
5500 Banque

6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque

6160 Publications

5500 Banque

6160 Publications

5500 Banque

6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque

6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque

6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque

7300 Cotisations membres

5500 Banque

7300 Cotisations membres

5500 Banque

7300 Cotisations membres

5500 Banque

7300 Cotisations membres

5500 Banque

7300 Cotisations membres

5500 Banque

7300 Cotisations membres

5500 Banque

7300 Cotisations membres

5500 Banque

2018-03-10-BDF-2018-LivreComptable-Exercice-Jorick
Resume 2018

Libellé
Réouverture 1/1/2015 - Réserve au 31-12-2005
Réouverture 1/1/2015 - Bénéfice reporté a partir ex 2006
EDF-SDGs-CSO-Regional-Forum-Geneve-Hbtel-PG-Remb-OME
EDF-Remb-AGA-Madrid-2017-Frais-Séjour-VvdE
EDF-Board-Tallinn-2017-10-06-Vol-GM-Remb-OME
EuropeanDisabilityCard-Kick-off-Taxi-PG
EDF-Remb-Board-Tallinn-2017-10-06-Frais-Séjour-OME
Note de frais Athenes RV
Solde bancaire au 02/01/2017 - Compte d'épargne
Précompte mobilier sur intéréts
Frais d'expédition avis banquaires
Interets
Bonus
Solde bancaire au 01/01/2018
Frais tenue Belfius Business Pack
Extrait du 22/12/2017
Ethias-Fact -Police 4525-1207-Resp.civile-Org.réunions
Extrait du 15/01/2018
EDF-AGA-Madrid-2017/05/13-14-Frais-Sejour-PSch
Extrait de 15/01/2018
Ethias-Fact -Police 4525-1753-9975-Accidents corporels
Extrait du 26/01/2018
Ethias-Fact -Police 4525-1207-Resp.civile-Org.réunions
Extrait du 26/01/2018
EDF-UN-SDGs-CSO-REGIONAL-FORUM-GENEVA
Extrait du 06/02/2018
ASPH asbl BDF-EDF-CA&AG-2017-06-12-14- frais-sejour
Extrait du 06/02/2018
Nivelles BE EDF-SDGs-CSO-Regional-Forum-UN-Geneva-2017-04-24- vols-
remb-OME
Extrait du 21/03/2018
NIVELLES BE Pension TKF, Restaurant Rigoletto
Extrait du 21/03/2018
Veronique Duchenne CFHE-Conference 6/4/2018 - billets de thalys
Extrait du 21/03/2018
Moniteur Belge BDF vzw Publicatie bestuurders 2018
Extrait du 05/04/2018
Moniteur Belge BDF vzw Publication administrateurs 2018
Extrait du 05/04/2018
Remboursement frais Paris-CFHE 6/04/2018
Extrait du 30/04/2018
Nivelles BE SN BXL airlines- EDF AGA Vilnius 25-27/05/2018
Extrait du 09/05
Nivelles BE SN BXL airlines- EDF AGA Vilnius 25-27/05/2018
Extrait du 09/05
Cotisation BDF 2018 Silex
Extrait du 13/06/2018
Cotisation BDF 2018 ATINGO
Extrait du 13/06/2018
Cotisation Hemofilievereniging
Extrait du 13/06/2018
Cotisation Nationale Belgische Multiple
Extrait du 13/06/2018
Cotisation FFSB FFSB ASBL
Extrait du 21/06/2018
Cotisation Brailleliga
Extrait du 21/06/2018
Cotisation UNMS-AVANCE
Extrait du 21/06/2018
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Debit

368,90
37,00
342,31
150,00
81,50
13.566,57
1,02

1,48

33.742,19
12,84
8.000,00
75,30
175,51
71,01
555,78

94,30

882,32
312,50
181,00
129,35
129,35
243,40
175,79

277,11

324,24
324,24
324,24
324,24
324,24
647,06

1.671,29

Credit

7.903,89

33.372,43

52,88

0,35
3,41
12,84
8.000,00
75,30
175,51
71,01
555,78

94,30

882,32
312,50
181,00
129,35
129,35
243,40
175,79

277,11
324,24

324,24
324,24
324,24
324,24
647,06

1.671,29

0,00

Solde
-7.903,89

-33.372,43

368,90
37,00
342,31
150,00
81,50
-52,88
13.566,57
1,02

1,48
-0,35
-3,41
33.742,19
12,84
-12,84
8.000,00
-8.000,00
75,30
-75,30
175,51
-175,51
71,01
-71,01
555,78
-555,78
94,30
-94,30
882,32

-882,32
312,50
-312,50
181,00
-181,00
129,35
-129,35
129,35
-129,35
243,40
243,40
175,79
-175,79
277,11
-277,11
324,24
324,24
324,24
324,24
324,24
324,24
324,24
324,24
324,24
324,24
647,06
647,06
1.671,29
1.671,29

Réouv 01-01-2014

sous-total

33.729,35

25.729,35

25.654,05

25.478,54

25.407,53

24.851,75

24.757,45

23.875,13

23.562,63

23.381,63

23.252,28

23.122,93

23.366,33

23.190,54

22.913,43

23.237,67

23.561,91

23.886,15

24.210,39

24.534,63

25.181,69

26.852,98

Inform 2

13.566,57

33.742,19

Comment

4/01/2019



Date
18/06/2018
18/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
27/06/2018
27/06/2018
28/06/2018
28/06/2018

3/07/2018

3/07/2018

9/07/2018

9/07/2018
10/07/2018
10/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
25/07/2018
25/07/2018

1/08/2018

1/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
17/08/2018
17/08/2018
24/08/2018
24/08/2018
07/09/2018
07/09/2018
12/09/2018
12/09/2018
17/09/2018
17/09/2018
17/09/2018
17/09/2018
18/09/2018
18/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
25/09/2018

25/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018

Extrait Mvt.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Type
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion

Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion

Plan Nature
7300 Cotisations membres
5500 Banque
7300 Cotisations membres
5500 Banque
7300 Cotisations membres
5500 Banque
7300 Cotisations membres
5500 Banque
7300 Cotisations membres
5500 Banque
7300 Cotisations membres
5500 Banque
7300 Cotisations membres
5500 Banque
6500 Charges financiéres
5500 Banque
6500 Charges financiéres
5500 Banque
6500 Charges financiéres
5500 Banque
7300 Cotisations membres
5500 Banque
6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque
6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque
6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque
6140 Frais déplacement - réunion
5500 Banque
7300 Cotisations membres
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides

5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides

Projet

2018-03-10-BDF-2018-LivreComptable-Exercice-Jorick
Resume 2018

Libellé
Cotisation AP3 ASBL
Extrait du 21/06/2018
Cotisation DIENSTSTELLE FUR
Extrait du 29/06/2018
KVG VZW lidgeld 2018
Extrait du 29/06/2018
Cotisation ASBL OEUV. FED. AMIS
Extrait du 29/06/2018
VZW VFG lidgeld 2018
Extrait du 29/06/2018
Cotisation NATIONALE VERENIGING
Extrait du 29/06/2018
Cotisation ASPH2018
Extrait du 10/07/2018
participation aux frais de tenue de votre belfius
Extrait du 10/07/2018
Virement Belfius DIRECT NET
Extrait du 10/07/2018
Virement Belfius DIRECT NET
Extrait du 18/07/2018
Versement de LCM VP
Extrait de 01/08/2018
Emilie De Smet EDF/AGA Vilnius
Extrait de 01/08/2018
NIVELLES BE EDF AGA Vilnius- Olivier Magritte
Extrait de 01/08/2018
Vliegtuigticket upgrade terugbetaling KVG
Extrait du 24/08/2018
Airlines b,house Brussels Airport
Extrait du 24/08/2018
CotisationVersement de ALTEO ASBL
ExtraitExtrait du 14/09/2018
Pension Daniel / Fauville Elisabeth
ExtraitExtrait du 14/09/2018
Pension Daniel / Deplus Yves
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniel / De Strycker
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniel / Gheysens Saskia
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniel/ Vrydag/Keymolen
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniell6:45GRAULS/NYSSEN
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniel / Veronique Duchenne
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniel/ HANON MARIUS
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniel/ Helmut Heinen
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniel / LAURENT BRUNELLE
Extrait du 24/09/2018
Pension Daniel / JEAN DELbruyere

Extrait du 02/10/2018

Pension Daniel/ JEANMART CLAIRE
Extrait du 02/10/2018

Pension Daniel/ JENET JANSEN

Extrait du 02/10/2018

Pension Daniel / BROCCOLO SANTE
Extrait du 02/10/2018

Pension Daniel / Lambrechts Bernadette
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Debit
324,24
324,24

1.132,40
324,24
808,60
324,24

1671,29
12,84

62,40
40,50
1.671,29
34,00
7,10
800,00

186,49

970,57
30,00
20,00
10,00
20,00
20,00
20,00
25,00
25,00
50,00

100,00

15,00
30,00
15,00

10,00

Credit

324,24
324,24
1.132,40
324,24
808,60
324,24

1.671,29

12,84
62,40
40,50
1.671,29
34,00
7,10
800,00

186,49
970,57

30,00
20,00
10,00
20,00
20,00
20,00
25,00
25,00
50,00
100,00

15,00

30,00
15,00
10,00

50,00

Solde

324,24
324,24
324,24
324,24
1.132,40
1.132,40
324,24
324,24
808,60
808,60
324,24
324,24
1.671,29
1.671,29
12,84
-12,84
62,40
-62,40
40,50
-40,50
1.671,29
1.671,29
34,00
-34,00
7,10
-7,10
800,00
-800,00
186,49
-186,49
970,57
970,57
30,00
30,00
20,00
20,00
10,00
10,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
25,00
25,00
25,00
25,00
50,00
50,00
100,00
100,00
15,00
15,00

30,00
30,00
15,00
15,00
10,00
10,00
50,00

sous-total

27.177,22
27.501,46
28.633,86
28.958,10
29.766,70
30.090,94
31.762,23
31.749,39
31.686,99
31.646,49
33.317,78
33.283,78
33.276,68
32.476,68
32.290,19
33.260,76
33.290,76
33.310,76
33.320,76
33.340,76
33.360,76
33.380,76
33.405,76
33.430,76
33.480,76

33.580,76

33.595,76
33.625,76
33.640,76

33.650,76



Date
27/09/2018
28/09/2018
28/09/2018
28/09/2018
28/09/2018
28/09/2018
28/09/2018

2/10/2018
2/10/2018

Extrait Mvt.

54

55

56

57

Type
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan
Gestion
Bilan

Plan Nature
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
6153 Catering
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
7350 Subsides
5500 Banque
#N/A
#N/A
#N/A

Projet

2018-03-10-BDF-2018-LivreComptable-Exercice-Jorick
Resume 2018

Libellé
Extrait du 02/10/2018
Pension Daniel / COCLE GAUTHIER
Extrait du 02/10/2018
Defenseur Droits Rep. Francaise - catering - remboursement
Extrait du 02/10/2018
Pension Daniel / Magritte Olivier
Extrait du 02/10/2018
Pension Daniel / ARAHP ASBL
Extrait du 02/10/2018
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Debit
50,00

15,00
98,40
20,00

50,00

Credit
15,00
98,40
20,00

50,00

623,40

Solde
50,00
-15,00
15,00
98,40
-98,40
-20,00
20,00
50,00
50,00

sous-total
33.700,76
-15,00
33.665,76

33.567,36
-20,00
33.587,36

33.637,36
#VALEUR!
#VALEUR!
#VALEUR!

Inform 2

Comment

4/01/2019
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Date Extrait Mvt. Type Plan Nature Projet Libellé Debit Credit Solde sous-total Inform 2 Comment
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